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VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria PD RO VI VR 3
RISULTATI

50 Farfalla

Tezze sul Brenta, Domenica 14/12/2025 ore 17:14

Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

GRANDESSO JUSTIN
ANTONELLO CESARE
MORANDIN ALBERTO

BAGGIO RICCARDO
KANAPARI ALVIN
PALLADIN ALBERTO
BARIN CESARE

FUSARI ALBERTO
VANZAN ALESSANDRO
ZURLO CESARE MARIA
DE ZOTTI CARLO
BI1ZZOTTO LUCA
STIRBU SERGIO

SIBEN NICOLO'
BORTOLUZZI ETTORE
MORO FILIPPO
BALDAN GIULIO
DIDONE' FRANCESCO
ALBERTI FRANCESCO

BONETTO LEONARDO
DEZUANNI GIACOMO
CAVINATO SEBASTIANO
DIONESE FRANCESCO
ROSSETTO LORENZO
ZAMPROGNO PAOLO

Serie

Anno

2010
2012
2010

2008
2011
2011
2012

2009
2009
2011
2012
2009
2012

2006
2012
2007
2011
2011
2008

2007
2007
2009
2008
2009
2009

Foglion. 1
16/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

TEAM VENETO ASD

NUOTATORI PADOVANI
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

TEAM VENETO ASD
NUOTATORI PADOVANI

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
NC THERMAL DELFINI ABANO
AQUAPOLIS SSD - BASSANO D
NC THERMAL DELFINI ABANO

TEAM VENETO ASD
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM VENETO ASD

AQUAPOLIS SSD - BASSANO D

TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO ROSA' SSD

TEAM VENETO ASD

Tempo Pti

00:29.84
00:30.16
00:31.02

00:27.20
00:31.73
00:32.20
00:34.60

00:27.48
00:28.91
00:31.99
00:32.07
00:32.67
ASS

00:27.29
00:27.94
00:28.85
00:29.08
00:29.52
00:30.39

00:26.80
00:27.04
00:27.15
00:27.38
00:27.40
00:27.71

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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