

RISULTATI

50 Farfalla

Serie

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Tezze sul Brenta, Domenica 14/12/2025 ore 17:14

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	GRANDESSO JUSTIN	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	00:29.84	
2°	4	ANTONELLO CESARE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	00:30.16	
3°	2	MORANDIN ALBERTO	2010	CENTRO NUOTO TEZZE	00:31.02	
Serie n° 4						
1°	4	BAGGIO RICCARDO	2008	TEAM VENETO ASD	00:27.20	
2°	3	KANAPARI ALVIN	2011	NUOTATORI PADOVANI	00:31.73	
3°	5	PALLADIN ALBERTO	2011	CENTRO NUOTO TEZZE	00:32.20	
4°	2	BARIN CESARE	2012	CENTRO NUOTO TEZZE	00:34.60	
Serie n° 3						
1°	4	FUSARI ALBERTO	2009	TEAM VENETO ASD	00:27.48	
2°	2	VANZAN ALESSANDRO	2009	NUOTATORI PADOVANI	00:28.91	
3°	6	ZURLO CESARE MARIA	2011	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:31.99	
4°	3	DE ZOTTI CARLO	2012	NC THERMAL DELFINI ABANO	00:32.07	
5°	5	BIZZOTTO LUCA	2009	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:32.67	
-	1	STIRBU SERGIO	2012	NC THERMAL DELFINI ABANO		ASS
Serie n° 2						
1°	3	SIBEN NICOLO'	2006	TEAM VENETO ASD	00:27.29	
2°	2	BORTOLUZZI ETTORE	2012	GABBIANO NUOTO SSD	00:27.94	
3°	6	MORO FILIPPO	2007	GABBIANO NUOTO SSD	00:28.85	
4°	1	BALDAN GIULIO	2011	GABBIANO NUOTO SSD	00:29.08	
5°	5	DIDONE' FRANCESCO	2011	TEAM VENETO ASD	00:29.52	
6°	4	ALBERTI FRANCESCO	2008	AQUAPOLIS SSD - BASSANO D	00:30.39	
Serie n° 1						
1°	3	BONETTO LEONARDO	2007	TEAM VENETO ASD	00:26.80	
2°	4	DEZUANNI GIACOMO	2007	TEAM VENETO ASD	00:27.04	
3°	1	CAVINATO SEBASTIANO	2009	TEAM VENETO ASD	00:27.15	
4°	5	DIONESE FRANCESCO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	00:27.38	
5°	6	ROSSETTO LORENZO	2009	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:27.40	
6°	2	ZAMPROGNO PAOLO	2009	TEAM VENETO ASD	00:27.71	